
1 

 

U S N E S E N Í 
č. 77/18 – 98/18 

z 6. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 16. dubna 2018 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  

 
 

 

 

77/18 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č. - 291/16/B/1)b, 336/16/B/1b, 15/18/B/1)b, 16/18/B/1)a, 47/18/ D/1)d, 

51/18/C/1)d 57/18, 60/18, 61/B/1)a, 62/18, 63/18, 64/18, 65/18, 66/18, 67/18, 68/18, 

69/18/B/1)a, 70/18/B/1)a, b, c, 71/18, 72/18, 73/18, 74/18/B/1)a, 75/18/B/1)a, 76/18 - 

splněno             
 

      2. usnesení č. - 142/16/B/1)b,194/16/B/1)b, 276/16/B/1)b, 277/16/B/1)b, 24/17/B/1)b, 

56/17/B/1)b, 59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b,  61/17/B/1)b, 62/17/C/1)b, 63/17/C/1)b, 

163/17//B/1)b, 164/17/B/1)c,  238/17/B/1)b, 239/17/B/1)b, 320/17/B/1)b, 

321/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 377/17/B/1)b  23/18/B/1)b, 44/18/C/1)c, 52/18/B/1)b, 

55/18, 56/18, 58/18, 59/18, 61/18/B/1)b,69/18/B/1)b, 70/18/B/1)d, 74/18/B/1)b, 

75/18/B/2)a - trvá                                            
 
 

78/18 

Závěrečný účet hospodaření Městského obvodu 

Ústí nad Labem – Neštěmice  a účetní závěrka za rok 2017 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,  ž e  

        1. v hospodaření  Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2017 dosáhly: 

           a) celkové příjmy  výše                                                                    59.101,57  tis. Kč                             

           b) celkové výdaje  výše                                                                    52.788,76  tis. Kč 

           c) vzniklé saldo příjmů a výdajů ve výši                                            6.312,81  tis. Kč 

               vyrovnává svými zdroji oblast financování                             
 

        2. výsledek hospodaření z hlavní činnosti  za rok 2017 činí po celkovém finančním   

            vypořádání  +  808,67  tis. Kč, z toho ve schváleném rozpočtu na rok 2018 

            je zapojeno celkem 797,00  tis. Kč 
 

        3. výsledek hospodaření  z vedlejší hospodářské činnosti  za rok 2017 po odvodech   

            MmÚ  činí +  3.509,64   tis.  Kč,  z toho do příjmu rozpočtu roku 2017 bylo  

            zálohově zapojeno 3.474,00  tis. Kč 
 

        4. výsledek hospodaření  z vedlejší hospodářské činnosti za rok 2017  na úseku  správy  

            bytového fondu činí   + 3.317,14  tis. Kč 
 

B)    b e r e    n a    v ě d o m í 

        1. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Městského obvodu Ústí nad Labem –  

            Neštěmice za rok 2017 provedeném Krajským úřadem Ústeckého kraje  
        

        2. údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Městského obvodu Ústí Nad Labem –  

           Neštěmice za rok 2017 a vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a  



2 

 

           rozpočtu Statutárního města Ústí nad Labem    

       3. přehled o celkovém zisku z vedlejší hospodářské činnosti městského obvodu 

           a z hospodaření s bytovým fondem  
 

C)    d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice schválit: 

            a) celoroční hospodaření městského obvodu a závěrečný účet Městského obvodu 

               Ústí nad Labem – Neštěmice za rok 2017 bez výhrad 

            b) finanční vypořádání za rok 2017 dle důvodové zprávy   

            c) účetní závěrku Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice ke dni 

               31. 12. 2017 dle Příloh č. 1, 2, 4, 5, 6 důvodové zprávy s tím, že účetní výsledek  

               hospodaření k 31. 12. 2017 ve výši  – 35.807.380,13 Kč bude zúčtován na účet  

               432 – výsledek hospodaření přecházejících účetních období  
 

 D)   u k l á d á           

        1.  Yvetě Tomkové, starostce 

   a) předložit Závěrečný účet hospodaření městského obvodu a účetní závěrku 

      za rok 2017 Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice   

                                                                                                       T:  4. června 2018  
 

 

79/18 

Vyúčtování rozpočtového provizoria v rozpočtu  Městského obvodu  

Ústí nad Labem – Neštěmice za leden  - únor 2018 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e,   ž e 

        1. v   hospodaření městského obvodu za  leden  - únor 2018  byla  dodržena pravidla 

           schváleného rozpočtového provizoria, stanovený limit výdajů nebyl překročen 
        

B)    d o p o r u č u j e 

        1. Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice schválit 

            vyúčtování  rozpočtového provizoria  za  leden  - únor 2018 
 

C)    u k l á d á           

        1. Yvetě Tomkové, starostce 

            a)  předložit  vyúčtování rozpočtového provizoria za  leden  - únor  2018 

                 Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice   

                                                                                                       T:  4. června 2018 
 

 

80/18 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2018 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2018 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)   s c h v a l u j e    

       1. změnu položky dotace v souvislosti se schválenou neinvestiční dotací na výkon 

           veřejného opatrovnictví takto: 

a) snížení položky 4121 o 638,00 tis. Kč 

b) navýšení položky 4137 o 638,00 tis. Kč 
 

        2. rozpočtové opatření odboru kanceláře tajemníka takto: 

a) zvýšení rozpočtu výdajové neinvestiční části § 6171 Místní správa o 29,00 tis. Kč  

na platy (21,60 tis. Kč) a odvody pojištění (7,40 tis. Kč) zaměstnanců 



3 

 

b) zvýšení rozpočtu příjmové části  - neinvestiční dotace na výkon veřejného 

opatrovnictví  položky 4137  ve výši 29,00 tis. Kč 
 

B)    u k l á d á           

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce 

            předložit  Zastupitelstvu městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice  ke schválení 

            a) změnu schválených příjmů a výdajů v rozpočtu Městského obvodu 

                Ústí nad  Labem - Neštěmice na rok 2018 

                                                                                                               T:   4. června 2018 
 

 

81/18 

Pronájem obecního bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy  k pronájmu obecního bytu:         

            a) U Piv. zahrady 691/26, k.ú. Krásné Březno, č.b. 26, 3+1, 5. patro s žadatelkou:  

                Monika Blechová, Na Vlnovce 711/1, Ústí nad Labem                                             

            b) J. Plachty 185, k.ú. Mojžíř, č.b. 17, 1+1, 5. patro s žadatelem:  

                Mikolaj Peter, Veslařská 113, Ústí nad Labem 

            - na dobu určitou do 30. 6. 2019           

            - dle zveřejnění záměru pronájmu obecních bytů v MO Ústí nad Labem-Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele dle usnesení bodu A) 

            b) připravit nájemní smlouvu dle bodu A) 

                                                                                                     T:  30. dubna 2018 
 

 

82/18 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 22 v domě  A. České 639/25,  

            k.ú. Krásné Březno, další spolubydlící osobou:    

            Jiří Ďuriš, Vítězslava Nezvala 4673, Chomutov 
        

B)    u k l á d á 

        1. Bc.Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T:   30. dubna 2018 
 

 

83/18 

Žádost o ukončení nájemní smlouvy dohodou  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. uzavření dohodu o ukončení nájmu k obecnímu bytu na žádost nájemce:                              

           a) Křižíkova 528/6 , k.ú. Krásné Březno, č.b. 10, nájemce: 

              Věra Hasenöhrlová, Křižíkova 528/6, Ústí nad Labem 

           b) Studentská 344, k.ú. Neštěmice, č.b. 7, nájemce: 

              Markéta Třešňáková, Studentská 344, Ústí nad Labem 



4 

 

 B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

            b) připravit dohodu o ukončení nájmu a zajistit předání bytů  

                                                                                      T:   30. dubna 2018 
 

 

84/18 

Žádost o povolení sídla firmy na adresu Čechova 772/2, k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   
        1. zapsání sídla firmy SOVA PC s.r.o., IČ: 62740938, DIČ: CZ62740938,  na adresu  

            Čechova 772/2, k.ú. Krásné Březno 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 1. 

                                                                     T:   30. dubna 2018 
 
 

85/18 

Nabídka Ing. Jiřího Švece na odkup budovy č. p. 225 v k. ú. Krásné 

Březno ve vlastnictví manželů Ing. Jiřího Švece a Jiřiny Švecové stojící na 

pozemku p. č. 289 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví Statutárního města 

Ústí nad Labem 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1. s odkupem budovy č. p. 225 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví manželů         

Ing. Jiřího Švece a Jiřiny Švecové, Veslařská 149, 403 31 Ústí nad Labem, stojící 

na pozemku p. č. 289 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví Statutárního města Ústí 

nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                T: 26. dubna 2018 
 
 

86/18 

Prodej části pozemku p. č. 65/2 v k. ú. Mojžíř – Štěpánkovi  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s prodejem části pozemku p. č. 65/2 o výměře cca 20 m
2
 v k. ú. Mojžíř na 

jméno: manželé Bc. Tomáš Štěpánek a Mgr. Jana Štěpánková, bytem Horní 155, 

403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

a) cena pozemku ve výši 500,- Kč/m
2
  

b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 



5 

 

e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena 

pozemku 

f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem       

  

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                    T: 26. dubna 2018 

                2. Yvetě Tomkové, starostce 

                    a) předložit prodej pozemku na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad   

Labem - Neštěmice dle bodu A)1 

                                                                                                      T:  4. června 2018 
 

 

87/18 

Prodej pozemku p. č. 64 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)   s o u h l a s í 

1. s prodejem pozemku p. č. 64 o výměře 62 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno: Iva 

Kalců, bytem Horní 22, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

            a) cena pozemku ve výši 500,- Kč/m
2
  

            b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

            d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

            e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

            f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

            g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

            h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                  T: 26. dubna 2018 

                2. Yvetě Tomkové, starostce 

                    a) předložit prodej pozemku na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad  

Labem - Neštěmice dle bodu A)1 

                                                                                                        T:  4. června 2018 
 

 

88/18 

Prodej p. p. č. 214/1, 215/1 a částí p. p. č. 211/1, 215/4, 215/5, 215/13 v k. ú. 

Mojžíř – Váňovi  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s prodejem pozemků p. č. 214/1 o výměře 87 m
2
, 215/1 o výměře 87 m

2
 a částí 

pozemků p. č. 215/4 o výměře cca 20 m
2
, 215/5 o výměře cca 37 m

2
 a 215/13 o 



6 

 

výměře cca 4 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno: manželé Jan a Marie Váňovi, Hlavní 

158, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

            a) cena pozemků ve výši 500,- Kč/m
2
  

            b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemků jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

            d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

            e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemků 

            f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

            g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 

            h) využití pozemků musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM      

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                              T: 26. dubna 2018 

                2. Yvetě Tomkové, starostce 

                    a) předložit prodej pozemků na jednání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad  

Labem - Neštěmice dle bodu A)1 

                                                                                                T: 4. června 2018 
 

 

89/18 

Žádost o souhlas s vybudováním oplocení na částech pozemků p. č. 

861/361, 861/367 a 861/369 v k. ú. Krásné Březno   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s vybudováním oplocení z pletiva na částech pozemků p. č. 861/361, 861/367 a 

861/369 v k. ú. Krásné Březno za těchto podmínek: 

a) délka plotu: cca 45 m 

b) výška plotu: 1,6 m 

c) způsob umístění: sloupky, bez podezdívky 

d) oplocení bude demontovatelné 

e) oplocení bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu územního souhlasu 

f) umístění plotu musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                     T: 26. dubna 2018 
 
 

90/18 

Žádost o souhlas se zřízením elektrické přípojky na části p. p. č. 1061/1 díl 

10b v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 
 

        1. se zřízením elektrické přípojky na části pozemku p. č. 1061/1 díl 10b v k. ú. 

Krásné Březno za těchto podmínek: 

a) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře samostatnou smlouvu s nájemcem, který si 

spotřebu elektřiny bude hradit sám 



7 

 

b) veškeré náklady spojené se zřízením elektrické přípojky uhradí nájemce 

c) firma ČEZ Distribuce, a. s., uzavře s vlastníkem pozemku smlouvu o zřízení 

věcného břemene  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                  T: 26. dubna 2018 
 

 

91/18 

Žádost o změnu způsobu platby pachtovného za pacht pozemku p. č. 911      

v k. ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 
 

        1. se změnou způsobu platby pachtovného za pacht pozemku p. č. 911 o výměře 

1315 m
2
 v k. ú. Krásné Březno  

 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                    T: 26. dubna 2018 
 

 

92/18 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu části 

pozemku č. 294/1 díl 9 v k. ú. Krásné Březno   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 294/1 díl 9 o výměře 

1080 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost nájemce  

 

        2. záměr pachtu části pozemku p. č. 294/1 díl 9 o výměře cca 1080 m
2
 v k. ú. Krásné 

Březno za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši  
   

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2 

                                                                                                       T: 26. dubna 2018  

 

 

 

 



8 

 

93/18 

Záměr pachtu části pozemku p. č. 534 díl 1 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. záměr pachtu části pozemku p. č. 534 díl 1 o výměře cca 340 m
2
 v k. ú. Mojžíř za 

těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu určitou 1 rok  

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč 

+ 63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné 

výši  
        

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1 

                                                                                                     T: 26. dubna 2018 
 

 

94/18 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemky 799, 

810/1, 861/1, 861/361, 861/362 a 861/363 k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemky p.č. 799, 810/1, 861/1, 861/361, 861/362 a 861/363 

k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí 

povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 

247 29 035, zastoupená společností OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 

PSČ 323 00 Plzeň – Bolevec, IČO: 491 96 812 (strana budoucí oprávněná), za 

jednorázovou úhradu ve výši 600,-Kč/bm za zeleň, 150,-Kč/bm za podélné uložení na 

zpevněných plochách, 1.000,-Kč/bm za křížení pozemku (+ DPH ve výši platné ke dni 

zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných břemen při 

umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního města Ústí 

nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 2017 Usnesením č. 

55/17. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy 

400,-Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

            b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 



9 

 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                            T: 30. dubna 2018 

            b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                     T: po vyhotovení GP 
 

 

95/18 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě a služebnosti stezky a 

cesty na pozemky p.č. 1007/79 a 999/1 k.ú. Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 

 

A)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě na pozemky p.č. 1007/79 a 999/1 k.ú. Neštěmice 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti stezky a cesty na pozemky p.č. 1007/79 a 999/1 k.ú. Neštěmice 

z důvodu vybudování jednoho vjezdu o šířce 3 m (dle předložené projektové 

dokumentace) 
 

            mezi Statutárním městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a paní Olgou 

Fišerovou, Kamýk 68, 412 01 Litoměřice, RČ: 765902/2668, (strana budoucí 

oprávněná), za jednorázovou úhradu ve výši 200,- Kč/bm za zeleň a 50,-Kč/bm za 

podélné uložení na zpevněných plochách, bude-li činit vypočtená náhrada za zřízení 

věcného břemene méně než 500,- Kč, činí úhrada za věcné břemeno částku 500,-Kč (+ 

DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o 

zřízení věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve 

vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí 

nad Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 

2. 2017 Usnesením č. 55/17. Částka bude stanovena za každou jednotlivou stavbu, tzn. 

za vodovodní přípojku, za kanalizační přípojku, za přípojku NN a za vjezd, jedná se o 

4 samostatné stavby.  

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – úhrada za sepis smlouvy    

400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení geometrického 

plánu 

            b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení 

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad 

Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 

2017 Usnesením č. 55/17. 
 

C)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A)1, 

B)1 

                                                                                             T: 30. 4. 2018 

            b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A)1, B)1 

                                                                                            T: po vyhotovení GP 

 



10 

 

96/18 

Žádost o napojení elektrické energie  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e 

        1. napojení elektrických rozvodů pro odběr elektrické energie do garáže na pozemku p. 

p. č. 146/2, k.ú. Neštěmice, z budovy ZUŠ, Národní 186 
           

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku 

            a) informovat žadatele o usnesení dle bodu A)   

                                                                                      T: 30. duben 2018 
 

 

97/18 

Výstavba stanovišť pro nádoby na separovaný odpad 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. Výstavbu stanovišť pro nádoby na separovaný odpad na pozemku  

            a) Sibiřská 356, p.p.č. 677, k.ú. Neštěmice 

            b) Vojanova 54-56, p.p.č. 1395/165, k.ú. Krásné Březno 

            c) Keplerova 8 a 14, p.p.č. 472/98, k.ú. Krásné Březno 

            d) Neštěmická 1, p.p.č. 1480/355, k.ú. Krásné Březno 

            e) Peškova 532 a 533, p.p.č. 697/100 a 697/120, k.ú. Mojžíř   

            Investorem výstavby bude Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí 

za stanovených podmínek: 

            - Vybudovaná stanoviště budou po dokončení jejich výstavby předána do správy 

Městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            - Městský obvod Ústí nad Labem – Neštěmice bude odpovědný za údržbu a opravu 

stanovišť 

            - Úklid odpadu odložených mimo odpadové nádoby, na stanovištích sběrných nádob 

zůstane v gesci Magistrátu města Ústí nad Labem, odboru životního prostředí 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí, o přijatém 

usnesení  

                                                                                        T: 30. dubna 2018 
 
 

98/18 

Přidělení veřejné zakázky   

„Oprava hřiště na pozemku p.č. 1006/25 a 1006/26, k. ú. Neštěmice“ 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s ch v a l u j e 

        1. Přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na akci:  

        „Oprava hřiště na pozemku p.č. 1006/25 a 1006/26, k. ú. Neštěmice“ 

 dle výsledků hodnocení komise pro hodnocení nabídek   
 

B)    r u š í  

        1. výběrové řízení na akci: „Oprava hřiště na pozemku p.č. 1006/25 a 1006/26,  

 k. ú. Neštěmice“ před vydáním rozhodnutí 



11 

 

        

C)    s c h v a l u j e 
        1. Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: „Oprava hřiště na 

 pozemku p. č. 1006/25 a 1006/26, k. ú. Neštěmice, sídliště Na Výšině“ v souladu se 

 směrnicí RMO č. 1/2017, o zadávání veřejných zakázek s maximálním limitem 

 hodnoty zakázky 1.000.000,- Kč bez DPH. 
 

D)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi – vedoucímu OSÚOM 

            a) vyhlásit veřejnou zakázku na stavební práce dle bodu C)1 zveřejněním na profilu 

      zadavatele 

                                                                             T: 30. dubna 2018 

            b) předložit RMO doporučení komise pro hodnocení nabídek na zadání veřejné 

zakázky dle bodu C)1 vítěznému uchazeči 

                                                                             T: po jednání komise pro hodnocení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                   Yveta Tomková 

            místostarostka                              starostka 

 

 

 

 


